
UCHWAŁA NR IV/29/24
RADY MIEJSKIEJ W GŁUBCZYCACH

z dnia 26 czerwca 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2024 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) i art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę 239 700 zł

750 Administracja publiczna 239 700

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 119 850
dochody bieżące; 29 950

2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego.

29 950

dochody majątkowe; 89 900
6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego.

89 900

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 119 850
dochody bieżące; 29 950

2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego.

29 950

dochody majątkowe; 89 900
6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego.

89 900

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 27 czerwca 2024 r.

Poz. 1730



§ 2. Zwiększa się przychody o kwotę 105 454 zł

Dział Rozdział § Treść Kwota w zł
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 105 454

§ 3. Zwiększa się wydatki o kwotę 345 154 zł

Dział Rozdział § Treść Kwota w zł.
750 Administracja publiczna 245 154

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 123 304
wydatki bieżące; 33 404
w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki

33 404

wydatki majątkowe; 89 900
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 89 900

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 121 850
wydatki bieżące; 31 950
w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki

31 950

wydatki majątkowe; 89 900
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 89 900

926 Kultura fizyczna 100 000
92604 Instytucje kultury fizycznej 100 000

wydatki bieżące; 100 000
w tym: dotacje na zadania bieżące 100 000

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głubczyc.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący 
Rady Miejskiej

Rafał Zwarycz

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1730


		2024-06-27T12:37:28+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




